UBND QUẬN PHÚ NHUẬN
TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 10
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phú Nhuận, ngày 23 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế Lao động (01/5) năm 2019
Căn cứ Thông báo của UBND Phường 10 quận Phú Nhuận về việc treo cờ Tổ quốc, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động năm 2019,
[bookmark: _GoBack]Trường thông báo tới toàn thể công chức, viên chức, giáo viên, nhân viên và Quý CMHS về việc nghỉ dịp lễ Ngày chiến thắng (30/4) và Ngày Quốc tế lao động (01/5) năm 2019 như sau:
1. Toàn thể công chức, viên chức, giáo viên, nhân viên và học sinh được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày 27/4/2019 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2019, Thứ Năm ngày 02/5/2019 các cháu đi học bình thường. Nhà trường sẽ tổ chức dạy bù vào thứ Bảy ngày 04/5/2019.
2. Các khâu, các lớp thực hiện công tác tổng vệ sinh: lớp học, phòng làm việc, sân chơi. Thực hiện tốt công tác an toàn điện, phòng cháy chữa cháy trong suốt thời gian nghỉ Lễ.
3. Tổ phục vụ và bảo vệ có trách nhiệm thực hiện ca trực theo các quy định của Nhà trường. Bảo đảm an toàn – an ninh trật tự trong các ngày Lễ.
Trên đây là thông báo của Trường Mầm non Sơn Ca 10 về việc nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế Lao động (01/5) năm 2019./.

	Nơi nhận:
· BGH, TTCM;
· Lưu; VT
	HIỆU TRƯỞNG

Lư Hồng Anh Thảo